

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 2024123TP57111HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/03/2024 11:06

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 338348264

COTAÇÃO Nº 57111 MATERIAL MÉDICO - HEMU MAR/2024

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	-
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/03/2024	30 ddl	CIF	null
3	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/03/2024	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Davi Silva - 62993954810 davisilva@medicad.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	21/03/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62993954810
5	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/03/2024	28 ddl	CIF	null
6	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/03/2024	30 ddl	CIF	null
7	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - null gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddl	CIF	null
8	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - null tele vendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/03/2024	30 ddl	CIF	null
9	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO Dorgival Junior - null vendas13@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/03/2024	30 ddl	CIF	DORGIVAL JUNIOR Vendas13@maevehospitalar.com.br TELEFONE: (62) 99913-0097 ESTOQUE SUJEITO A ALTERACAO
10	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	21/03/2024	28 ddl	CIF	null
11	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	21/03/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

12	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	10/04/2024	30 ddl	CIF	null
13	Symex Produtos Medicos Hospitales Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/03/2024	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	BIGFRAL ABSORVENTE GERIATRICO PCT C/20UN-20461-0, FALCON/ACTIVE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Dispomed e CM Não respondeu o e-mail de homologação. - H M Borges, CBS, Polar Fix 0001-64 e Polar Fix 0004-07 Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,9560	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.912,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
2	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -	63990	-	AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- H M Borges Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5660	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.132,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
27	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIAL REG.MS. - UNIDADE	38049	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- CBS Não atende as condições de pagamento. - Nacional Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 2,5480	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 254,8000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
43	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	390	-	SCALP DE SEGURANCA N.21G CX C/50UN 387346, BD	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- Med Cente, Cientifica, H M Borges e RM Não atende as condições de pagamento. - Ativa e Sol-Millennium Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 248,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
44	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- CM Não respondeu o e-mail de homologação. - Cientifica e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,5250	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 1.515,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
46	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCTITEX CX C/36 UN - 663006, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- RM, Hospdrogas e Hospfar Não atende as condições de pagamento. - Asthamed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		400 Rolo	R\$ 3.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
52	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE	37975	-	FILTRO BACTERIANO VIRAL NEO DESC C/TUBO FLEX C/50UN, BE CARE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Dbv Comercio Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 7,7000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 770,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
65	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Hospdrogas e Med Center Não atende as condições de pagamento. - Nacional Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,1101	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 880,8000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08

67	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, MEDIX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- CBS, RM< Global e Multifaram Responderam incorretamente o item solicitado. - Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	1000 Caixa	R\$ 21.000,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
----	--	-----	---	---	----	--	---	--	-------------	------------	------------	-----------------	--------------------------	------------------

84	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILEN 26X36CM - UNIDADE	25179	-	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Cirúrgica Brasil e Sensorial Não responderam o e-mail de homologação. - CBS Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 73,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.476,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
----	---	-------	---	--	----	--	---	---	-------------	------------	------------	----------------	--------------------------	------------------

Total Parcial: 14320.0 R\$ 32.388,6000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 10

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Med Center Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,1960	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 588,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X08COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;-Med Center Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,1960	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 784,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
9	ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMBLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE.	25803	-	ALCOOL SACHE 200UNID.LABORALCOOL 86002, LABOR IMPORT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,0380	R\$ 0,0000		2000 Envelope	R\$ 76,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
17	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE	37943	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Cirurgica Santa Cruz, CBS, Hospfar e Med Center Não atende as condições de pagamento.	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 31,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
18	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS Não atende as condições de pagamento. - Methabio Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 465,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
29	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	CATETER UMBILICAL 4FR MONOLUMEM, POLYMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Cirurgica Tres Marias Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 130,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
53	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CILC/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000		432 Unidade	R\$ 3.499,2000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
54	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510,	UN	DMI Material Medico	null	;- Logmed Não atende as	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 191,5200	Rosana De Oliveira	

37	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA	-; Dispomed, CM, G-medical e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - Med Center e Logmed Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	20000 Pacote	R\$ 8.800,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08	
60	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA GERIT.MAST ADU G PT 08 70 A 90 KG - KISSES	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA GERIT.MAST ADU G PT 08 70 A 90 KG MIDIZ IND. E COM. DE FRALDAS LTDA RPA	-; Fox Não respondeu o e-mail de homologação. - RM e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1.020,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08	
61	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 - KISSES	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 MULTI-MARCAS IND DE PROD HIGIENICOS LTDA	-; H M Borges Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 4.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08	
68	LUVA DE PROCEDIMENTO PP NAO ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL. COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO. DE USO UNICO. TEXTURA UNIFORME. BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO. COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICOOES NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	20988	-	LUVA LATEX PROC PP C/PO - INOVEN	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX PROC PP C/PO INOVEN COMERCIO INTERNACIONAL LTDA RPA	-; Hospdrogas, Asthamed e RM Responderam incorretamente o item solicitado.	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 320,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08	
											Total Parcial:	29620.0	R\$ 19.580,0000	
Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 5														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 20 X 5.5 (24GX3/4) C/ 100 - (VIOLETA)/MEDIX/9507 - MEDIX - MEDIX	100	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	-; Med Center Não atende as condições de pagamento. - Sol-Millennium Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2520	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 504,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 20 X 5.5 (24GX3/4) C/ 100 - (VIOLETA)/MEDIX/9507 - MEDIX - MEDIX	100	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	ESTOQUE BAIXO	-; Hospidrogas, Dispomed e Sol-Millennium Não respondeu o e-mail de homologação. - Med Center e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2520	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 2.016,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
10	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100G - PACOTE C 100G	71013	-	(5861)ALGODAO 100G BOLA/NATHY - NATHY	PACOTE	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9400	R\$ 0,0000		200 Pacote	R\$ 588,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL,	19687	-	(5709)CATETER SEG. AUT. 18G TIPO 04 VERDE BANDEIRINHA/MEDIX/9736 - MEDIX	CAIXA	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	-; Multifarma Não atende as condições de pagamento. -	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 552,0000	Rosana De Oliveira Moura

	EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.																	San Camilo Não respondeu o e-mail de homologação.						22/03/2024 09:08	
24	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	(5710)CATETER SEG. AUT. 20G TIPO 04 ROSA BANDEIRINHA/MEDIX/9737 - MEDIX	CAIXA		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null										- San Camilo Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	600	Unidade	R\$ 828,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
25	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER SER. AUT. 24G TIPO 04 AMARELO BANDEIRINHA/MEDIX/9739 - MEDIX - MEDIX	100		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null										- Hospidrogas, Top Med e San Camilo Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 138,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
34	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	(5905)COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM BARBANTE ADULTO 2000ML PCT C/100 UNID./LETOMED/000018 - LETOMED	PACOTE		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null										- Goyaz, Hospdrgas, Hospfar e RM Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	1200	Unidade	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
35	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA DE URINA - REF. 51012100, MAXSTER	UNIDADE		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null										- Med Center e Hospdrgas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
66	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRUGICA LATEX C/PO TAM 7.5 PAR/MEDIX/5929 - MEDIX - MEDIX	1		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null										- San Camilo e Asthamed Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospdrgas, VFB e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000	400	Pares	R\$ 468,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
76	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP 100X1, MEDIX	CAIXA		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null										- San Camilo Nao responderam o e-mail de homologação. - Hospfar Não atendem as condições de pagamento	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	5000	Unidade	R\$ 1.050,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
79	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	5240	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 22 FR 15-30ML/MEDIX/6596 - MEDIX - MEDIX	UND		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 22 FR 15-30ML/MEDIX/6596										- Neupharma Respondeu frete FOB. - Ativa Não responderam o e-mail de homologação. - CBS Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 2,4200	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 24,2000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
80	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 14 FR 15-30ML/MEDIX/6559 - MEDIX - MEDIX	1		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 14 FR 15-30ML/MEDIX/6559										- CBS Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 2,4200	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 484,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
85	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS LUER SLIP/MEDIX/6498 - MEDIX - MEDIX	1		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null										- San Camilo e Top Med Não responderam o e-mail de homologação. - Med Center, Prime e	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	800	Unidade	R\$ 464,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08

ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.

Cientifica Não atendem as condições de pagamento.

Total Parcial: 19010.0 R\$ 7.776,2000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 13

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUIN 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 - PROCARE - PROCARE	caixa	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,1508	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 22,6200	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
47	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAG VAGISPEC G NE NAO LUB - - VAGISPEC	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Hospdrogas, Cientifica, ALFALAGOS e Alfalagos Não atende as condições de pagamento. - CM, Methabio, Dispomed e Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,8200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 182,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
48	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Alfalagos e CBS Não atende as condições de pagamento. - Methabio, Global e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - Neupharma Respondeu frete FOB.	R\$ 1,7200	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 258,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
49	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Dispomed, Neupharma, Sensorial, CM e Global Não respondeu o e-mail de homologação. - Cientifica e CBS Não atende as condições de pagamento. - Neupharma Respondeu frete FOB.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 316,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
82	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL ALIV No 6 PCT C/ 10 - - SOLIDOR	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Med Center e Hospdrogas Não atendem as condições de pagamento. - Ativa Não responderam o e-mail de homologação.	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.480,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08

Total Parcial: 2600.0 R\$ 2.258,6200

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 5

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
50	ESTETOSCOPIO ADULTO -> ESTETOSCOPIO CLINICO - UNIDADE - AUSCULTADOR FABRICADO EM AÇO INOXIDAVEL, PERMITE AUSCULTAR SONS DE BAIXA E ALTA FREQUENCIA SEM A NECESSIDADE DE MUDAR O LADO DO AUSCULTADOR, REVESTIMENTO DA BORDA ANTI FRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE, HASTES EM AÇO INOXIDAVEL, MOLA EM AÇO INOXIDAVEL, MOLA DO ANGULO AJUSTAVEL E INTERNA AO TUBO DE PVC, ACOMPANHA 05 PARES DE OLIVAS E 05 CONJUNTOS DE MEMBRANAS COM ANEIX DE FIXAÇÃO PARA CAMPÂNULA.	34700	-	ESTETOSCOPIO ADULTO SINGLE - BIOLAND/MD	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Med Center Não atende as condições de pagamento. - Asthamed e Cm Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
51	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE	37954	-	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	null	;- Cirurgicas Ceron Não respondeu o e-mail de	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.000,0000	Rosana De Oliveira Moura

Total Parcial: 60.0 R\$ 1.200,0000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
83	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	Tampa oclusora Vermelha para Luer Macho e Femea. - SAMTRONIC - SAMTRONIC	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	; - Medicor, Gemmini, Sol-Millennium, Viver Saúde, Ativa e Sensorial Não responderam o e-mail de homologação. - CBS, Hospfar e Med Center Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08

Total Parcial: 2000.0 R\$ 2.000,0000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
45	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	; - San Camilo, Inovamed e Ativa Não respondeu o e-mail de homologação. - RM e Científica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.460,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08

Total Parcial: 2000.0 R\$ 1.460,0000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL PCT C/05 UND TS209, MAXICOR	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - Ativa, CM e Medicor Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospdrogas, Científica, Med Center, Cirurgica Santa Cruz, ALFALAGOS, Alfalagos, RM e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,9840	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 98,4000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08

12	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE 30X1,80 13F EMB. IND. PCT C/12 (EDUARDA) - AMED - AMED	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - Científica, Polar Fix 64 e Polar Fix 07 Não atende as condições de pagamento. - Neve Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,6592	R\$ 0,0000		408 Unidade	R\$ 676,9536	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
----	--	-------	---	--	-------	-----------------------------	------	---	------------	------------	--	-------------	--------------	--

26	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS EST, MEDSONDA	UND	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - Hospdrogas, Med Center, Alfalagos e CBS Não atende as condições de pagamento. - Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,0700	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 214,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
----	--	-------	---	---	-----	-----------------------------	------	--	------------	------------	--	-------------	--------------	--

42	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMPS LS (POLIFIX), TKL	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,6145	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.229,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
----	---	-------	---	--	-------	-----------------------------	------	---	------------	------------	--	--------------	----------------	--

63	LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 , DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,2126	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 106,3000	Rosana De Oliveira Moura
----	---	------	---	--	-------	-----------------------------	------	---	------------	------------	--	-------------	--------------	--------------------------

64	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100 - MEDLEVENSOHN	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2068	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 41,3600	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
69	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144UNID, MADEITEX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2667	R\$ 0,0000	288 Unidade	R\$ 76,8096	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
78	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C/BL. 30CC CX C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Hospdrogas Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 2,2400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 112,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
Total Parcial:											3746.0	R\$ 2.554,8232		

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 8

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
14	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Polar Fix 64 e Polar Fix 07 e CBS Não atende as condições de pagamento. - Expressmedical, Methabio, CM e Nacional Não respondeu o e-mail de homologação. - Neupharma Respondeu frete FOB.	R\$ 77,5400	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 387,7000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
38	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENICO, CONSTITUIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - BSN, BSN	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Gemini, Cirurgica Tres Marias, San Alves e Life Não respondeu o e-mail de homologação. - Polar Fix e Polar Fix Não atende as condições de pagamento. - Neupharma Respondeu frete FOB.	R\$ 4,6100	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 922,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
39	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Cirurgica Santa Cruz, Polar Fix, Polar Fix, Hospdrogas e Med Center Não atende as condições de pagamento. - G-medical, Ativa, Medmar e San Alves Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 8,9900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 899,0000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
40	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDA 20CMX20CM, VITA MEDICAL/ KANGLI DERM	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Rioclarence Respondeu incorretamente o item solicitado. - Hospdrogas, Polar Fix, Polar Fix e Med Center Não atende as condições de pagamento. - Goldmed, Cirurgica Tres Marias, Med Flex, Medmar, Paulo Carneiro e San Alves Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 35,3700	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 2.829,6000	Rosana De Oliveira Moura	22/03/2024 09:08
Total Parcial:											385.0	R\$ 5.038,3000			

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- Medicor Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		18000 Unidade	R\$ 35.100,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
15	CAMISOLA DESC. SEM MANGA EM TNT 45G 1,40 X 1,15 M	68562	-	CAMISOLA DESCARTAVEL S/MANGA TNT GR40 , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	Odontomed Industria Comercio Ltda	Camisola / Avental sem manga - descartavel 40g/m2 polipropileno em TNT tecido nao tecido; Cor azul (TAMANHO UNICO 1.40X1.00)	;- CM Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 2,0600	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 412,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08

Total Parcial: 18200.0 R\$ 35.512,0000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	CANETA MARC.P/ELETROCARDIOGRAMA PRETA - UNIDADE	37900	-	CANETA PILOTO PARA ELETROCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Cirurgica Santa Cruz Não atende as condições de pagamento.	R\$ 34,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 172,5000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
31	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (< 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 00 - V - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Impacto e Cirurgica Tres Marias ao respondeu o e-mail de homologação. - Bio Não atende as condições de pagamento.	R\$ 83,0900	R\$ 0,0000		30 Kit	R\$ 2.492,7000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
32	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 0 - VENTCARE - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Impacto e Cirurgica Tres Marias ao respondeu o e-mail de homologação. - Bio Não atende as condições de pagamento.	R\$ 83,0900	R\$ 0,0000		10 Kit	R\$ 830,9000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
33	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Impacto e Cirurgica Tres Marias ao respondeu o e-mail de homologação. - Bio Não atende as condições de pagamento.	R\$ 83,0900	R\$ 0,0000		30 Kit	R\$ 2.492,7000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08
70	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- CBS, Med Center e NSA Não atende as condições de pagamento. - Kors, Cirurgica Tres Marias e impacto Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 14,9900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 2.998,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08

Total Parcial: 275.0 R\$ 8.986,8000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
41 CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER 6CM X 7CM , PHARMAPORE	CX	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	;- Med Center Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura 22/03/2024 09:08

Total Parcial: 800.0 R\$ 600,0000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 132828.0 R\$ 136.800,0632

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página